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NJOFTIM PE,ER KANDIDATIN ME, TE SUKSESSHEM

Komisioni p€rzgiedhes pas procedurave tE nevojshme ka zgiedhur si kandid?l.T" te

suksesshem per p;ziten , irilntu. i edukates fizike n€ SHML"Hlvzi Sulejmani " Fush€ Kosov€ :

Kurse kandidat€t tjer€ kan€ treguar k€t€ rezultat :

Kandidati i perzgfedhur Esht6 miratuar nga Drejtori i DKA - s0 dhe Kryetari i Komunes'

pafet e patenaqura"kan€ tE drejt€ ankese n€ afat prej 8 ditesh nga dita e shpalljes nE faqen zyrtarc

t€ Komun€s sE Fushd Kosov€s .
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